АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02. 2025 № 260

О признании утратившими
силу некоторых
муниципальных правовых
актов Администрации
г. Белогорск

 В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования города
Белогорска,

постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации

города Белогорск: от 08.11.2024 № 2554, от 24.12.2024 № 2885,
от 24.12.2024 № 2889, от 29.07.2024 № 1745, от 20.12.2024 № 2875,
от 08.07.2024 № 1571, от 25.12.2024 № 2914, от 27.09.2024 № 2239,
от 28.12.2024 № 2971, от 18.09.2024 № 2126, от 27.12.2024 № 2967,
от 02.10.2024 № 2254, от 26.12.2024 № 2940, от 02.09.2024 № 2001,
от 08.11.2024 № 2556, от 26.12.2024 № 2943.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2025.

3. Внести постановление в подраздел 3.3 раздела 3 «Экономика, финансы,
бюджет города» правовой базы местного самоуправления города
Белогорск».

4. Разместить настоящее постановление в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Белогорск С.Ю. Мелюков